نتیجه‌گیری: یافته‌های پژوهش نشان می‌دهد که کارشناسان تجهیزات پزشکی با تسلط و آگاهی بهتر از قوانین و مقررات مرتبط با تجهیزات پزشکی و توان اجرایی بالاتر می‌توانند نقش موثری در اجرایی ساختن سیاست‌های وزارت بهداشت در این حوزه داشته باشند.

کلید واژه‌ها: کارشناس تجهیزات پزشکی، تجهیزات پزشکی، بیمارستان دولتی، قوانین و مقررات

United Arab Emirates
Dubai

21
February
2016

۲ اسفند
۱۳۹۴

دومین کنفرانس بین المللی پژوهش در

مهندسی، علوم و تکنولوژی

2nd International Conference
on Research in
Engineering, Science and Technology

## مقدمه :

منابع انسانی یگانه نیروی ارائه دهنده خدمات بهداشتی و درمانی در بخش های خصوصی و عمومی می باشند و کارایی و اثر بخشی این منابع فاکتور اساسی در تخمین موفقیت سازمان است (غلامی پور، ۱۳۸۷).